MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PORTARIA Nº 5152/2020 - FECAMPO (11.07.03.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Marabá-PA, 29 de Outubro de 2020

EMENTA: Designação de Professores para a compor a Comissão de Avaliação de
Atividades Complementares no âmbito da Fecampo.

O VICE-DIRETOR EM EXERCÍCIO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO DO CAMPO
,DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ-ICH/UNIFESSPA

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria n º0555/2019 - Reitoria
Unifesspa. Considerando: o que consta na Ata da II Reunião Ordinária da Fecampo
de 12/02/2020, IX ponto de pauta, a respeito da composição de comissões; a
Resolução nº 002/2019/Fecampo, que aprova o Regimento de Atividades
Complementares da Fecampo e a Portaria nº 5151/2020 - Fecampo de 29 de
Outubro de 2020, Processo Associado: 23479.010783/2020-71 - Sipac/Unifesspa que
institui a Comissão de Atividades Complementares.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear os Professores vinculados ao Curso de Licenciatura em Educação
do Campo desta Universidade, abaixo relacionados, para comporem a Comissão de
Avaliação de Atividades Complementares, no biênio 2020/2021, a saber:

Prof. Dr. Rodrigo de Almeida Muniz

Prof. Dr. Valdomiro Pinheiro Teixeira Júnior

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus
efeitos a partir de 15 de agosto de 2020.

Faculdade de Educação do Campo - Fecampo/ICH/Unifesspa

Marabá (PA), 29 de outubro de 2020.

(Assinado digitalmente em 29/10/2020 10:56)
CARLOS ALBERTO GAIA ASSUNCAO

VICE DIRETOR DE FACULDADE
Matrícula: 2121241

Processo Associado: 23479.010783/2020-71

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 5152 2020 PORTARIA 29/10/2020 418914dec5